
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
krajské volby 2024: STAČILO! Koalice Komunistické strany Čech a Moravy, Spojených demokratů - Sdružení nezávislých a České strany národně sociální
(PLK), senátní volby 2024: STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy, České strany národně sociální a Spojených demokratů - Sdružení
nezávislých (29), STAČILO! (71)

Identifikátor zprávy: Z16786-20241220074154
Datum předložení zprávy: 19.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 06:41:54

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně KSČM 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 12 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Čadková, Marie, Tisová 27.05.1951 2 000,00 vyvěšení banneru
Kišš, Štefan, Halže 21.12.1951 2 000,00 vyvěšení banneru
Míka, Roman, Planá 08.03.1972 2 000,00 vyvěšení banneru
Míka, Roman, Planá 08.03.1972 2 000,00 vyvěšení banneru
Podlipský, František, Bor u Tachova 25.07.1950 2 000,00 vyvěšení banneru
Zadražil, Ivo, Skviřín 15.05.1965 2 000,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 566 750,23 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 01.09.2024 Míka, Roman, Planá, 08.03.1972
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 01.09.2024 Míka, Roman, Planá, 08.03.1972
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 01.09.2024 Zadražil, Ivo, Skviřín, 15.05.1965
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 01.09.2024 Podlipský, František, Bor u Tachova,

25.07.1950
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 01.09.2024 Kišš, Štefan, Halže, 21.12.1951
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne 01.09.2024 Čadková, Marie, Tisová, 27.05.1951

19 360,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - obrazovky v ordinacích, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne 31.07.2024
26 862,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne

01.08.2024
8 228,23 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 10.08.2024, transakce z účtu dne 06.08.2024
1 650,90 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
3 175,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 09.08.2024
1 331,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk polepů, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
7 260,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem ploch Plzeň, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne 13.08.2024
9 680,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem ploch Chodová Planá, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
13 310,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk samolepek, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
18 271,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk polepů na MHD, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
19 844,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem ploch MHD, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024
255 128,50 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - instalace plakátů, výdaj dne 13.08.2024

5 965,30 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - instalace plakátů, výdaj dne 14.08.2024



7 018,83 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 19.08.2024, transakce z účtu dne 15.08.2024
788,06 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba banneru, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu dne

16.08.2024
970,32 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu dne

16.08.2024
4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 21.08.2024, transakce z účtu dne

16.08.2024
3 300,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba bannerů, výdaj dne 20.08.2024

14 459,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 20.08.2024
150 868,85 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rekl. ploch, výdaj dne 21.08.2024

4 678,89 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 27.08.2024, transakce z účtu dne 22.08.2024
8 627,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 27.08.2024, transakce z účtu dne 22.08.2024

58 088,00 A4 - Volební noviny - tisk - zpracování, tisk a doprava volebních novin, výdaj dne 22.08.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů MKS Klatovy, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne

29.08.2024
133 607,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň na led obrazovkách v Plzni, výdaj dne 02.09.2024

12 100,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk samolepek na lavičky, výdaj dne 03.09.2024
21 780,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch Plzeň, výdaj dne 03.09.2024

1 598,34 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Rozhledech Klatovska, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
9 680,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem ploch Chodová Planá, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne

06.09.2024
10 829,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
32 670,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - pronájem plochy na zastávce MHD, výdaj dne

05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
35 816,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem ploch MHD, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne

06.09.2024
5 324,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v mediu Český pohled, výdaj dne 09.09.2024
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů MKS Klatovy, výdaj dne 11.09.2024

120 987,90 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem rekl. ploch, výdaj dne 13.09.2024
2 904,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk samolepek na zastávky MHD, výdaj dne 19.09.2024
4 840,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk laviček po poškození, výdaj dne 19.09.2024
7 115,00 párty stan, výdaj dne 19.09.2024
2 057,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk laviček po poškození, výdaj dne 24.09.2024, transakce z

účtu dne 25.09.2024
51 738,39 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Deník Extra a Denik.cz, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 25.09.2024



300,00 foto kandidátů Bauer hot. platba, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
100,00 volební stánek B. Smetany hot. platba, výdaj dne 26.08.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024

1 500,00 foto kandidátů Bauer hot. platba, výdaj dne 09.07.2024, transakce z účtu dne 10.09.2024
20 834,73 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos Česká pošta Plzeň, výdaj dne 02.10.2024, transakce z účtu dne

03.10.2024

1 779,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Horažďovice, výdaj dne 14.10.2024, transakce z účtu dne
15.10.2024

500,00 ozvučení A. Dub hot. platba, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 22.10.2024
301,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů hot. platba, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne

22.10.2024
595,28 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
571,26 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
833,45 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB září, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 15.10.2024
420,00 DPH k FB za září 2024

131 508,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - mzdy Q 2024 Plzeňský kraj
17 560,00 C6 - Provozní výdaje - telefony Q 2024 Plzeňský kraj

2 634,00 C4 - Pohonné hmoty - PHM Q 2024 Plzeňský kraj
8 196,62 podíl EP a KZ propagace Google, inzerce Naše pravda

263 126,77 podíl společných nákladů volby do KZ Plzeňský kraj



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


